tiunt. Nam si qui post hanc nostram prohibitio-
nem, & post Episcoporum, qui in ea regione e-
runt, fualionem, deinceps inveniantur contrariæ
esse sententiæ: minime sperent veniam se con-
fecuturos. Jubemus etenim, ut hujusmodi viri,
quasi confessi se hæreticos esse, debitis pœnis sub-
jaceant.

(a) VI. Idem Imp. A. Constantino-
politani civibus.

SALVATOREM, ac dominum universi Jesum Chri-
stum, verumque Deum nostrum in omnibus
rebus colentes, quantum mens humana capere po-
test, ejus humilitatem, ac demissionem studemus
imitari. Atque cum invenerimus quosdam morbo,
& infania teneri impiorum virorum Nestorii, &
Eutychetis hostium veri Dei, & sanctæ, catholicæ,
& apostolicæ ecclesiæ; qui negant sanctam, atque
gloriosam semper virginem Mariam Deum pepe-
risset, vere ac proprie dici posse; festinavimus eos
rectam Christianorum fidem docere: ipsi tamen
sine spe medelæ occultant suum errorem, & ut
accepimus, simpliciorum animas perturbando, ac
commovendo circumveniunt; tum etiam contra-
ria sanctæ, catholicæ, & apostolicæ ecclesiæ di-
cendo. Necessarium itaque fore credidimus, & fal-
sas hæreticorum opiniones dissolvere, & omnibus
ostendere, quo pacto sancta Dei catholica, & apo-
stolica ecclesia sentiat, atque ejus religiosi sacer-
dotes prædicent, quos nos quoque sequentes pa-
lam constituimus, quæ nostræ fidei sunt; fidem
quidem non novando, quod Deus avertat, sed
infamiam eorum accusando, qui ea sentiunt, quæ
impiis hæreticis placuerunt quod jam antea initio
nostri imperii egimus, (b) omnibusque manife-
sta fecimus. Credimus enim in unum Deum
patrem omnipotentem, & in unum dominum Je-
sum Christum filium Dei, & in Spiritum Sanctum,
unam substantiam in tribus personis venerantes,
unam divinitatem, unam potestatem, trinitatem
consubstantialem. In ultimis vero diebus confite-
mur DN. nostrum Jesum Christum unigenitum
filium Dei, Deum verum de Deo vero ante secula,
& sine tempore de patre natum, coæternum pa-
tri, & ex quo omnia, ac per quem omnia pro-
veniunt; e cœlis descendisse, & incarnatum esse
de Spiritu Sancto, & sancta, gloriosa semperque
virgine Maria, hominem factum esse, crucem
subisse propter nos sub Pontio Pilato; sepultum
esse & revixisse tertia die; ejus unius miracula,
& afflictiones, quas carne sponte sua sustinuit,
ad-

Et sic p. seq. v. 35. sed quamvis utroque no-
mine a plerisque appelletur, apud Sophronium
Hierosolymitanum, relatum actione XI. sextæ
synodi reperio, Apollinarium Apollinaris Laodi-
ceni filium fuisse, & utrumque hæreticum. In
scriptoribus ecclesiasticis numeratur Apollonius
Laodicenus a beato Hieronymo, tamen ab eodem
ut hæreticus vituperatur aliis locis.